



JUNTA CENTRAL ELECTORAL

FORMULARIO DE ENTREGA DE MUESTRAS

No. EXPEDIENTE

2019-000161 (CP-04-2019)

06 de febrero de 2019

Nombre del Oferente: SISTEMAS & TECNOLOGIA, SRL.

Renglón No.	Código	Descripción	Unidad de medida	Muestra Entregada <sup>1</sup>	Observaciones <sup>2</sup>
	1	Sobre blanco No.10	Unidad	1	
	2	Bolígrafo azul	Unidad	1	
	4	Felpa roja	Unidad	1	
	5	Bolígrafo negro	Unidad	1	
	11	Clips estándar (33 MM de 100 piezas)	Caja	1	
	13	Folder 8 ½" x 13" (100 unidades)	Caja	1	
	18	Cera cuenta fácil	Unidad	1	
	21	Cinta invisible de ¼"	Rollo	1	
	23	Papel para máquina calculadora	Rollo	1	
	24	Goma de borrar (tamaño: 2 pulgadas)	Unidad	1	
	26	Libreta rayada 5"x 8"	Unidad	1	
	27	Lápiz de carbón No.2	Unidad	1	
	31	Marcador azul	Unidad	1	
	37	Sobre manila 9" x 12"	Unidad	1	
	39	Grapadora de escritorio (capacidad: 25 páginas)	Unidad	1	
	40	Pendaflex 8 ½" x 11"	Caja	1	
	43	Banda de goma elásticas No.18	Caja	1	
	44	Cinta adhesiva 2" x 90 yardas	Rolle	1	

<sup>1</sup> Marcar con una x.1

<sup>2</sup> Uso exclusivo de la Entidad Contratante.

Firma

Sello

**(PERSONA O PERSONAS AUTORIZADAS A FIRMAR EN NOMBRE DEL OFERENTE)**





JUNTA CENTRAL ELECTORAL  
FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

FECHA: Febrero 06, 2019

SNCC.F.033

No. EXPEDIENTE

2019-000161 (CP-04-2019)

NOMBRE DEL OFERENTE: **SISTEMAS & TECNOLOGIA, SRL (RNC 1-02-32429-8)**

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS	ITBIS Unitario	Precio Unitario Total	Subtotal
1	Sobre blanco No.10	UND	20,000	RD\$ 1.15	18%	RD\$ 0.21	RD\$ 1.36	RD\$ 27,184.25
2	Boligrafo azul	UND	25,000	RD\$ 5.34	18%	RD\$ 0.96	RD\$ 6.31	RD\$ 157,640.63
4	Felpa roja	UND	500	RD\$ 33.21	18%	RD\$ 5.98	RD\$ 39.19	RD\$ 19,596.48
5	Boligrafo negro	UND	28,000	RD\$ 5.34	18%	RD\$ 0.96	RD\$ 6.31	RD\$ 157,640.63
11	Clips estándar (33 MM de 100 piezas)	UND	2,500	RD\$ 13.59	18%	RD\$ 2.45	RD\$ 16.03	RD\$ 40,075.75
13	Folder 8 ½" x 13" (100 unidades)	UND	500	RD\$ 311.97	18%	RD\$ 56.15	RD\$ 368.12	RD\$ 184,061.19
18	Cera cuenta fácil	UND	100	RD\$ 80.51	18%	RD\$ 14.49	RD\$ 95.00	RD\$ 9,500.48
21	Cinta invisible de ¼"	UND	1,000	RD\$ 74.47	18%	RD\$ 13.40	RD\$ 87.87	RD\$ 87,872.39
23	Papel para máquina calculadora	UND	2,000	RD\$ 15.09	18%	RD\$ 2.72	RD\$ 17.81	RD\$ 35,619.78
24	Goma de borrar (tamaño: 2 pulgadas)	UND	60	RD\$ 8.05	18%	RD\$ 1.45	RD\$ 9.50	RD\$ 570.03
26	Libreta rayada 5" x 8"	UND	150	RD\$ 28.18	18%	RD\$ 5.07	RD\$ 33.25	RD\$ 4,987.75
27	Lápiz de carbón No.2	UND	3,500	RD\$ 9.20	18%	RD\$ 1.66	RD\$ 10.86	RD\$ 38,008.91
31	Marcador azul	UND	500	RD\$ 19.63	18%	RD\$ 3.53	RD\$ 23.16	RD\$ 11,581.33
37	Sobre manila 9" x 12"	UND	50,000	RD\$ 3.33	18%	RD\$ 0.60	RD\$ 3.92	RD\$ 196,175.00
39	Grapadora de escritorio (capacidad: 25 páginas)	UND	700	RD\$ 231.47	18%	RD\$ 41.66	RD\$ 273.13	RD\$ 191,192.16
40	Pendaflex 8 ½" x 11"	UND	50	RD\$ 427.70	18%	RD\$ 76.99	RD\$ 504.69	RD\$ 25,234.41
43	Banda de goma elásticas No.18	UND	5,000	RD\$ 24.15	18%	RD\$ 4.35	RD\$ 28.50	RD\$ 142,507.13
44	Cinta adhesiva 2" x 90 yardas	UND	3,000	RD\$ 50.31	18%	RD\$ 9.06	RD\$ 59.37	RD\$ 178,112.89
45	Gancho (broches para archivos 7 CM)	UND	650	RD\$ 94.60	18%	RD\$ 17.03	RD\$ 111.62	RD\$ 72,555.32
<b>Total</b>								<b>RD\$ 1,580,116.48</b>

Valor Total de la Oferta: RD\$ 1,580,116.48

Valor total de la oferta en letras: UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA MIL CIENTO DIECISEIS CON 48/100

Yo, Jhonny Felipe Pichardo Lora en calidad de  
debidamente autorizado para actuar en representación de

Gerente General  
Sistemas & Tecnología, S.R.L.

Elaborado por:

Febrero 06, 2019

Firma y sello

